SECRETARIA DEMANDANTE: Secretaria Municipal da Agricultura

Nº DA SOLICITAÇÃO: 1376/2025

DA CONTRATADA: ADILSON RAMOS DA SILVA LTDA
CNPJ: 10.397.010/0001-66

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

O presente pagamento importa no Valor Total de R$ 154.916,00 (cento e cinqüenta e quatro mil, novecentos e dezesseis ), referente a realização do serviço, com detalhamento descrito abaixo.
Item
Un.
Especificação
Quant.
VALOR POR UN.

VALOR TOTAL

1
hs
 SERVIÇO ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CAPACIDADE DE 22.000 KG, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO INCLUSA.  
400